



## JÄSENKIRJE 2/2010

Vuosikokous oli 23.3.2010 Eduskuntatalossa

Vuosikokous pidettiin 23.3.2010 Eduskuntatalossa. Isäntänä oli kansanedustaja Antti Rantakangas. Hän esitteli Eduskuntataloa ja eduskunnan toimintaa ja tarjosi kokousväelle kahvit.

Paikalla oli yhteensä 21 henkilöä. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Seppo Laru ja varapuheenjohtajaksi Taisto Ollila. Sihteerinä jatkaa Eero Niemelä ja rahastonhoitajana Marjatta Myyrä. Muut hallituksen jäsenet ovat Katja Haukipuro, Laina Härkönen, Raija Laru-Varis, Soile Myllymäki ja Harri Watanen.



Seppo Laru



Taisto Ollila



Eero Niemelä



Marjatta Myyrä



Katja Haukipuro



Laina Härkönen



Raija Laru-Varis



Soile Myllymäki



Harri Watanen

*Muista  
jäsenmaksu  
Katso  
seur. sivu*

ME HAAPAVETISET

## Haapavetisten kuukausilounas tiistaina 27.huhtikuuta

Vuosikokouksessa päätettiin, että pari kertaa vuodessa aletaan kokoontua lounastapaamisen merkeissä.

Huhtikuun lounastapaaminen on tiistaina 27. huhtikuuta klo 13 ravintola Helkan Keittiössä, Pohjoinen Rautatiekatu 23, 00100 Helsinki.

Halukkaat voivat tulla lounaalle ennalta ilmoittamatta. Lounas tarjoillaan noutopöydästä ja sen hinta on 9,20 euroa. Viikon lounaslistan voi käydä katsomassa ravintolan kotisivuilta [www.helkankeittio.fi/](http://www.helkankeittio.fi/).

Ohjelmaakin on luvassa; tarkoitus on nyt ensimmäisellä tapaamisella lukea otteita Viina Matin veisuista ja jatkossa Haapaveden eri kylien kyläkirjoista.

## Vierailu Tapiola- finanssiryhmän uudessa toimitalossa torstaina 27. toukokuuta

Olemme saaneet kutsun vierailu Tapiola-finanssiryhmän juuri valmistuneessa toimitalossa **torstaina 27. toukokuuta klo 17**. Osoite on Revontuulenkuja 1 Espoon Tapiolassa.

Kutsujana on Tapiola-finanssiryhmän viestintäpäällikkö Tuula Laru, joka kertoo meille Tapiola-finanssiryhmästä ja uudesta toimitalosta ja on luvannut tarjota maistuvaa ja runsasta iltapalaa. Kartta ja ohjeet bussilla tuleville liitteenä.

**Ilmoittaudu heti tai viimeistään 20.5.2010** Eero Niemelälle puh. 040 550 2710 tai [eero.niemela@hotmail.com](mailto:eero.niemela@hotmail.com)

## Haapavesi Folk Music Festival to 1. – su. 4.7.2010

Haapavesi Folk Music Festival järjestetään ensi kesänä to 1.-su 4.7.2010. Tarkempia tietoja löytyy osoitteesta [www.haapavesifolk.com](http://www.haapavesifolk.com)

## Syksyn tapahtumat

Syksyn tapahtumista löytyy tarkemmat tiedot elokuusta alkaen yhdistyksen kotisivuilta [www.mehaapavetiset.com](http://www.mehaapavetiset.com) ja Haapavesi-lehdestä yhdistyspalstalta. Elokuussa on tarkoitus järjestää lounasristeily Helsingin lähivesillä, syyskuussa on lounastapaaminen ja lokakuussa 30-vuotisjuharisteily Tallinaan, jossa on tarkoitus käydä oopperassa ja yöpyä.

## Jäsenmaksun maksaminen

Vuosikokouksessa päätettiin pitää jäsenmaksu ennallaan eli vuosijäsenmaksu on 10 euroa ja opiskelijoilta 5 euroa.

Jäsenmaksu maksetaan Me haapavetiset ry:n tilille

Ålandsbanken **660100-1005016** eräpäivällä **5.5.2010**.

Maksu tulee maksaa **viitteellisenä**. Viitteellisenä maksua halutaan siksi, että pankin yhdistykseltä perimä toimitusmaksu on silloin vain ¼ viitteettömän tapahtuman maksusta.

Viitekenttään kaikille sama viite **1009**.

## Muista ilmoittaa sähköpostiosoitte

Jos sinulla on sähköpostiosoite, ilmoita se sihteerille. Yhdistys voi näin säästää postikuluissa, kun jäsenkirjeet voi lähettää sähköpostilla.



## Bussilla vierailulle Tapiolaan 27.5.2010

Kampista, laiturilla 52, pääsee busseilla n:o 121A, 132, 150, 150A Tapiolansolmu –nimiselle pysäkillle ja siitä vähän kävelyä (n. 5-10 min.) kartan mukaan Revontulenkujan 1:een.

## Opaskartta Revontulenkujan 1:een

